fecun-

A Sohmnis Canotìiiaiio . b hx^ulgentìit

,
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fecundùm promiflìones In is lanctitatis & diledlionis fpiricum in ea con-
fervat & Fovee . Excitentur Fidcles ad pr^eclara Sandti hujus parfequenda
veftigia, ut ipfius mereantur iuffragiis adjuvari ; qui quum in ilio Reano
Beatitudinis in quod ncque lucttis ncque dolor ingreditur , non habeac ,

cui affucta mifericordise iuse exhibeat officia , nos hìc in tantis angulHis

& calamitatibus coniticuros Tua interceflione fublevare, & flagella Di-
viate iracundise a nobis lubens liudebit avertere .

Ut autem prjemiiTa omnia ad confolationem & eruditìonem Chri- A
fìianae plebis ubique innotefcant , Nos ea praefentium Literarum Apolto-
licarum tenore & aucloritate , publicanda atque edicenda efle cenfui-

mus ; mandantes , ut earumdem praelentiuna tranfumptis , five exemplis

etiam iinpreffis , manu alicujus Notarli publici fubfcriptis, & (jgillo

perfonce in EcclcfiaWica dignitate conltitutse munitis , eadem prorfus fide»

ab omnibus habeatur , quteipfis prsefentibus adhiberetur , fi forent exhibi-

t« vel oftenfje

.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc noftrse definitio-B

nis , decreti , adfcriptionis , mandati , fìatuti , relaxationis , & volun-
tatis infringere , vel ei aulti temerario contraire . Si quis autem hoc at-

tentare pr^efumprerit , indignationem omnipotentis Dei , ac beatorum
Petri & Pauli Apoftolorum ejus le noverit incurfurum .

Datum Rom^e apud fandlum Petrum anno Incarnationis Domini-

C

ex MDGGXLVl. , i il. Kalendas Julii , Pontificatus Noftri anno vi.

>ì< Ego Benedidus Catholìcae Ecclefise Epifcopus

t lEgo T. Bpjfcopus Ojìien. & Veliternen. Card. T{fiftts DecMUS . &
S'.R. E. Vice-Canceìkrhis .

t Ego

A Vra^fentiu»! Literarum ex-emplis auBcrìtas tribuitur . B Sanzio .

C Dat. Tontijìcatiis ^nao vi. die 23- Junii 174^.
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t Fgo A. Fpìfcopus Portitenfìs Card. S. Clementis S. R. E. Camerur'nis .

t Ego V. Epifcopns Praneftinns Card. Petra, . Major Pocnitentiariiis .

t Ego P. A. Epifcopus Albamn. Card. Carafa .

t

t Ego V. Epifcopus Sabinen. Card. '\Bichius ,

t
t
t
t
t

t
t Ego Nkolaus Maria Tit. S. Petri ad VincuU Freshyter Card. Lercarì .

t
t
T Ego F. Tit. S. Maria Travjìyherìm Preshyter Card. Bvrghefv.s .

t Ego A. Tit. S. Stephani in Monte Coelio Preshyter Card Geritili

.

t Ego Fr. J. A. Tit. SS. Silvejìri & Martini Preshyter Card. Guadagni.

T Ego T. Tit. S. Cac/l/a Preibyter Card, de Acqnaviva ,